

TWH ApS
Sindingvej 59, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 02 19 78

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2024.

Torben Winther Henneberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	TWH ApS Sindingvej 59 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 39 02 19 78 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Winther Henneberg, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Kapitalinteresser	Cento A/S, Ikast-Brande 100% ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde aktier og anparter samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.670 mod -8.600 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.328.019 mod 64.849 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-7.670	-8.600
Indtægter af kapitalinteresser	1.356.533	96.974
Andre finansielle indtægter	63	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.907	-23.525
Resultat før skat	1.328.019	64.849
Årets resultat	1.328.019	64.849
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.356.533	-3.026
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	0	8.975
Disponeret fra overført resultat	-89.514	0
Disponeret i alt	1.328.019	64.849

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresser	3.757.528	2.548.995
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	502.143	502.143
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.259.671</u>	<u>3.051.138</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.259.671</u>	<u>3.051.138</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>6.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	98.631	28.607
Omsætningsaktiver i alt	<u>104.631</u>	<u>28.607</u>
Aktiver i alt	<u>4.364.302</u>	<u>3.079.745</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	85.600	85.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.432.528	2.223.995
Overført resultat	243.433	184.947
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	3.822.561	2.553.442
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	318.192
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	318.192
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.175	8.175
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	201.112	199.936
Anden gæld	332.454	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	541.741	208.111
Gældsforpligtelser i alt	541.741	526.303
Passiver i alt	4.364.302	3.079.745

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2023	85.600	2.223.995	184.947	58.900	2.553.442
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	1.356.533	-89.514	61.000	1.328.019
Udloddet udbytte	0	-148.000	148.000	0	0
	85.600	3.432.528	243.433	61.000	3.822.561

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Personalemkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>			
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>20.907</u>	<u>23.525</u>	
	<u>20.907</u>	<u>23.525</u>	
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>	
3. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2023	<u>325.000</u>	<u>325.000</u>	
Kostpris 31. december 2023	<u>325.000</u>	<u>325.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2023	2.223.995	2.227.021	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.356.533	96.974	
Udbytte	<u>-148.000</u>	<u>-100.000</u>	
Opskrivninger 31. december 2023	<u>3.432.528</u>	<u>2.223.995</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>3.757.528</u>	<u>2.548.995</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Cento A/S, Ikast-Brande	40 %	9.393.819	3.376.876
100% ApS, Ikast-Brande	33,33 %	<u>-59.953</u>	<u>-12.059</u>
		<u>9.333.866</u>	<u>3.364.817</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	<u>502.143</u>	<u>502.143</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>502.143</u>	<u>502.143</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>502.143</u>	<u>502.143</u>

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 13 t.kr., der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån dog maksimalt 1 mio. kr.. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 t.kr.
